Engineering Department | Departamento de Ingeniería | Departamento Engenharia
TOYAMA Power Products | All rights reserved | Todos los derechos reservados | Todos os direitos reservados
Hedge pruner |Podadora de setos | Podador de cerca viva
THT500E1-X
Logistic Information | Información Logística | Informações Logísticas
Technical Information | Informaciones Técnicas | Informações Técnicas
10/2021
Part Number | Código | Código 426-001
Model | Modelo | Modelo THT500E1-X
Product | Producto | Produto Hedge pruner |Podadora de setos | Podador de cerca viva
Voltaje | Voltage | Tensão 127 V
Maximum Power | Potencia Máxima | Potência Máxima 450 W
Engine Type | Tipo de Motor | Tipo do Motor Eletric | Eléctrico | Elétrico
Rated Speed | Rotación Nominal | Rotação Nominal 3800 rpm
Blade Length | Comprimiento de la Cutia | Comprimento da Lâmina 500 mm
Width Cut | Anchura de Corte | Largura de Corte   18 mm
NCM 8467.29.99
Net Weight | Peso Neto | Peso Líquido 2,5 Kg
Gross Weight | Peso Bruto | Peso Bruto 4,1 Kg
Box Dimension | Tamanho de la Caja | Dimensão da Caixa 875 x 105 x 170 x 50 mm
EAN 7898438044573
Stacking | Apilado | Empilhamento (Box | Cajas | Caixas) 4